様式第1号（第5条関係）
瀬戸内市有害鳥獣被害防護柵設置事業補助金交付申請書
　　　年　　月　　日
　瀬戸内市長　　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　瀬戸内市有害鳥獣被害防護柵設置事業補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	　　年度
	補助金の名称
	瀬戸内市有害鳥獣被害防護柵設置事業補助金

	原材料費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
	　 円

	完了予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	・設置場所の位置図
・防護柵設置計画図
・受益者名簿
・見積書の写し又は積算の基礎となる資料

	総延長
	　　　　　　　　メートル

	備考
	　　　　被害作物
　　　　被害面積　　　　　　㎡（申請面積のうち　　　％）